
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ «БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БОРЬБЫ»

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ " БЕЛСПОРТОБЕСПЕЧЕНИЕ"

ИТОГОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ
                                

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ВОЛЬНОЙ БОРЬБЕ  

 ( молодёжь до 23 лет-женщины)

29-31 марта 2021 г. 

Минский р-н , ГУ "РЦОП "Стайки"



1 МОГИЛЁВСКАЯ ОБЛАСТЬ + + 20 + + + 20 + + 15 + 20 + + 20 + + + 15 + + + + + + 12 + 20 + + + + + 15 + + + 15 + + 172 I

2 ГОМЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ + + + + 12 + + + + + + 12 + 15 + + 25 + + + 10 + 20 + + 25 + + + 15 + 25 + + + + + 10 + + 169 II

3 ГРОДНЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ + 15 + + + 10 + 25 + + + + + 10 + + + + + + 15 + + + 15 + + + 12 + 20 + + 20 + + + 20 + + 162 III

4 МИНСКАЯ ОБЛАСТЬ + 12 + 20 + + + + + 8 + 25 + + + + + 15 + 20 + + 15 + 25 + + + + + + + + + + + + + 140 4

5 ВИТЕБСКАЯ ОБЛАСТЬ + 9 + + 8 + 9 + 15 + + + + + 25 + + + 8 + + + + + + + + + + + + 12 + 25 + + + + 111 5

6 МИНСК + + + + + + + 10 + 15 + + + + + + + + 6 + + + 10 + + + + + + + + 25 + + 66 6

62 кг 65 кг 68 кг 72 кг 76 кгУчаствующие организации
ВСЕГО 

ОЧКОВ
МЕСТО

50 кг 53 кг 55 кг 57 кг 59 кг

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА
ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ по БОРЬБЕ ВОЛЬНОЙ

 ( молодёжь до 23 лет-женщины)

 29-31 марта 2021 г.                                          Минский р-н , ГУ "РЦОП "Стайки"



МЕСТО 50 кг

МЕСТО 53 кг

МЕСТО 55 кг

МЕСТО 57 кг

МЕСТО 59 кг

МЕСТО 62 кг

МЕСТО 65 кг

МЕСТО 68 кг

МЕСТО 72 кг

МЕСТО 76 кг

6 6 КЛИМОВИЧ ДАРЬЯ ГРОДНО СК ФПБ 2003 КМС

5 2 САДЧЕНКО АННА БОБРУЙСК РЦФВиС 1999 МС

КМСОСЕДАЧ МАРГАРИТА

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ по БОРЬБЕ ВОЛЬНОЙ

 ( молодёжь до 23 лет-женщины)

 29-31 марта 2021 г.                                          Минский р-н , ГУ "РЦОП "Стайки"

2001 МС7
БЫХОВ ОСиТ
МИНСК ГУСиТ

2 МАЛЫЩИЦКАЯ ТАТЬЯНА ГРОДНО ОСиТ
2003

2001 МС

Б/М 3 БОРОВСКАЯ ДАРЬЯ СМОЛЕВИЧИ  СК ВС 2000 МС
9

2002 КМС

МС
МС
КМС
КМС

ФИЛИПЧЕНКО ВАЛЕНТИНА ЧЕЧЕРСК ОСиТ

2000

5 5 ЧЕБОТАРЁВА ВЕРОНИКА СВЕТЛОГОРСК СК ФПБ

3 2
3

2003 КМС
2001 МС

1 ПАВЛОВА ТАТЬЯНА

ТАМУЛЕВИЧ ВАЛЕРИЯ МИНСК  СК ФПБ8

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ

2003 КМС

2000 МС

2 1 ПАВЛЮЧЕНКО ОЛЬГА ГРОДН. Р-Н СК ФПБ 2002 КМС
1 4 МАСЛАКОВА АННА МИНСК ГУСиТ

ТИМОФЕЕВА ТАТЬЯНА МОГИЛЁВ ОСиТ
ЛАТЫШЕВА ВАЛЕРИЯ БОБРУЙСК СК ФПБ

4

4 3 ХАМИДИ ЕЛИЗАВЕТА ВИТЕБСК СК ФПБ
2002 КМС
1999 КМС

3 2 ЛЕОНЕНКОВА ТАТЬЯНА МОГИЛЁВ ОСиТ

2003 КМС

2 4 ПОЛЕШКО ДАРЬЯ СВИСЛОЧЬ ОСиТ 2001 МС

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ

1 1 МИКЛАШЕВСКАЯ АЛИНА ОРША СК ФПБ

1998 КМС
2002 КМС4 3 КОТИКОВА МАРГАРИТА ГРОДНО СК ФПБ

3 5 МОРОЗЬКО ВИТАЛИЯ ГОМЕЛЬ СК ФПБ

2001 МС

2 4 ГУШТЫН ЯНА СВИСЛОЧЬ ОСиТ 2000 МС

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ

1 1 БЕЛЬСКАЯ НАТАЛЬЯ ГОМЕЛЬ СК ФПБ

5 5

6 7
ДОРОШКЕВИЧ НАТАЛЬЯ

2003 МС
2002 МС
2002 КМС

4 4 МАКСИМОВА АЛИНА БОБРУЙСК СК ФПБ
3 1 ТРЕТЬЯК ЯНА ВОЛКОВЫСК СК ФПБ

2000 МС

2 6 АНДРЕЙЧИКОВА ЕВГЕНИЯ БОБРУЙСК СК ФПБ 1998 МСМК

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ

1 3 ДЕГТЯРЕНКО ВИКТОРИЯ-АЛЕСЯ ГОМЕЛЬ ДИНАМО

3

8 6

7 8

1

8

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ

ВОЛК ВИКТОРИЯ БОБРУЙСК ОСиТ

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ

2
5

5

КМС
КМС4 ПОЖИТОК АНАСТАСИЯ РЕЧИЦА СК ФПБ 1998

5 КУРИЛО ИЛОНА ЛИДСКИЙ Р-Н ОСиТ 2003

3 МАТЕЕВСКАЯ ЕЛЕНА ГОМЕЛЬ ОСиТ 2003 КМС
2 ГУЛИДА МАРИЯ БОБРУЙСК СК ФПБ 2001
1 ВАГЕР АННА ВИТЕБСК СК ФПБ4 1998

МС
МС

КМС5 СТАТКЕВИЧ ЯНА БОБРУЙСК ОСиТ 20032

КМС

3 МИСНИК АНАСТАСИЯ МИНСК ГУСиТ 2002
3 СИНКОВЕЦ ДАРЬЯ БОБРУЙСК СК ФПБ 20003

2000

2 2002

КМС
МС

СВИРКУНОВА ВАЛЕРИЯ ВИТЕБСК СК ФПБ

МС
МС

2001

5

БЫХОВ ОСиТ

3 2
6

1

4 ТОДОРЕВА АНАСТАСИЯ Б-КОШЕЛЁВО ОСиТ

СМОЛЕВИЧИ  СК ВС

КМС
2

5

7

ЯКУТА ВАЛЕРИЯ

3 КОСОГОВА ТАТЬЯНА ГРОДНО СК ФПБ 1999

4 ПЛЕЩЕНИЦЫ  СК ВС 2003ГОРОШКО ВАЛЕНТИНА
ГРОДНО СК ФПБ 2002

Б/М

6

2001
3 АРУТЮНЯН НИКА

КМС

ЯКУБЦОВА ДАРЬЯ ВИТЕБСК СК ФПБ 1999

КМС

КМС

КМС
МС

2002

КУРИЛЕНКО АЛИНА СМОЛЕВИЧИ  СК ВС 2003
1
2
7

20025

РОМАНЁНОК АНАСТАСИЯ

2003

ВИТЕБСК СК ФПБ

1

1 ПЕРЦЕВА ТАТЬЯНА БЫХОВ ОСиТ 2002

2

КМС

6 4 АЛЬШЕВСКАЯ ВАЛЕРИЯ

20033
БОРИСОВ СК ВС

БОРИСОВ  СК ВС

МОГИЛЁВ СК ФПБАРЕСТОВА ИРИНА

ЛОПАТИНА ЕЛИЗАВЕТА БОБРУЙСК ОСиТ
ГЛАЗУНОВА ДИАНА

1999 МС

5 ДЯДЕВА ДИАНА МОГИЛЁВ ОСиТ
8

7
2

3 ВИШНЯК ЕАКАТЕРИНА5

2

МИНКИЙ Р-Н СК ВС 19991

ГУЗДЕЛЬСКАЯ АННА БОРИСОВ СК ВС5

КОРМА ОСиТ

2003

5 ЛЕПЕША ВАЛЕРИЯ БЕРЕСТАВИЦА ОСиТ

ЛИДСКИЙ Р-Н ОСиТ

4

1

2
3

ГОМЕЛЬ СК ФПБ

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 

3

2001 МС

2003

7

3 БАЛЬКО УЛЬЯНА

5 ХАЛЕЦКАЯ ЕВГЕНИЯ

КМСТЫШЕВИЧ ВАЛЕРИЯ ВИТЕБСК СК ФПБ

КМС
КМС

ШУМИЛИНА ОНАРИНА

ШАБУНАЙТЕ ВИКТОРИЯ ЛИДСКИЙ Р-Н ОСиТ

4

20016

2002

7

КМС

МС

КМС

2001 КМС

МС2001

4

2002

6

ГРОДНО СК ФПБ 2002
КИСЛЯКОВА АЛЕКСАНДРА

5 СВИСЛОЧЬ ОСиТ

7 1 НОВИКОВА КСЕНИЯ ВИТЕБСК СК ФПБ 2001
4

КМС

5 7 ПИЩИК ОЛЬГА МИНСК ГУСиТ 1998 МС

1 ВОРОБЬЁВА АННА СМОЛЕВИЧИ  СК ВС

7 6 КУЧИНСКАЯ ТАТЬЯНА МИН.Р-Н СК ВС 2001 КМС

8 1 КЛИМЕНКОВА ЯНА ГОМЕЛЬ СК ФПБ 2001 1

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ

КМС

3 КМС
2 2003

МС1 МАРТЫНОВА АРИНА ГОМЕЛЬ ДИНАМО

5

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ

КМС

2000

2003

БУЛАНАЯ НАДЕЖДА



ВЕС 50 кг

КО ТО

5 5 4

0 0 10 4 4

0 0 0 10 10

пер 0 0

0 0 5 0

0 0 0 0 0

5 5 0 0

10 0 0

КО ТО

4 5

10 4 3 0

0 0 6 0

0 0

0 5 1 5

0 4 2 3

ПРОТОКОЛ  ХОДА  СОРЕВНОВАНИЙ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ по БОРЬБЕ ВОЛЬНОЙ

 ( молодёжь до 23 лет-женщины)

 29-31 марта 2021 г.                                          Минский р-н , ГУ "РЦОП "Стайки"

ГРУППА "А"

место № Фамилия Имя
Город

Организация

Год

рождения
Разряд

1
 ТУР

2
 TУР

3
 TУР

место в 

группе

ОЧКИ 1/2 
финала

1 14 10

1

финал за 

1 место

1 1 ПЕРЦЕВА ТАТЬЯНА БЫХОВ ОСиТ 2002 КМС 3 5 7

1

Б/М 3 АРУТЮНЯН НИКА СМОЛЕВИЧИ  СК ВС 2002 КМС 1 7 5 0 0

5 5 ШУМИЛИНА ОНАРИНА ГРОДНО СК ФПБ 2002 КМС 7 1 3 5 0 2

6

3 7 КОСОГОВА ТАТЬЯНА ГРОДНО СК ФПБ 1999 МС 5 3 1 2 10 10

ГРУППА "В"

место № Фамилия Имя
Город

Организация

Год

рождения
Разряд

1
 ТУР

2
 TУР

3
 TУР

место в 

группе

ОЧКИ 1/2 
финала

финал за 

3 место

2 2 КУРИЛЕНКО АЛИНА СМОЛЕВИЧИ  СК ВС 2003 КМС 4 6 св 1 9 14

2 6

6 4 АЛЬШЕВСКАЯ ВАЛЕРИЯ ВИТЕБСК СК ФПБ 2001 КМС 2 св 6 0 0

4 6 ГОРОШКО ВАЛЕНТИНА ПЛЕЩЕНИЦЫ  СК ВС 2003 4 7 7КМС св 2 4 2 5



ВЕС 53 кг

КО ТО

0 0 0

с.в 0 0 4 3

5 3 4 10 4

0 4 14

0 5 1 1

0 0 4 0 3

4 1 5 0

10 3 0

КО ТО

4 5

12 10 0 0

1 0 0 0

2 с.в

0 5 4 5

0 0 13 0

ПРОТОКОЛ  ХОДА  СОРЕВНОВАНИЙ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ по БОРЬБЕ ВОЛЬНОЙ

 ( молодёжь до 23 лет-женщины)

 29-31 марта 2021 г.                                          Минский р-н , ГУ "РЦОП "Стайки"

ГРУППА "А"

место № Фамилия Имя
Город

Организация

Год

рождения
Разряд

1
 ТУР

2
 TУР

3
 TУР

место в 

группе

ОЧКИ 1/2 
финала

0 0

3

финал за 

1 место

7 1 НОВИКОВА КСЕНИЯ ВИТЕБСК СК ФПБ 2001 КМС 3 5 7

3

1 3 РОМАНЁНОК АНАСТАСИЯ ГРОДНО СК ФПБ 2002 КМС 1 7 5 1 12 18

5 5 ЯКУТА ВАЛЕРИЯ СВИСЛОЧЬ ОСиТ 2002 КМС 7 1 3 6 4 7

6

2 7 КИСЛЯКОВА АЛЕКСАНДРА БЫХОВ ОСиТ 2002 МС 5 3 1 2 10 13

ГРУППА "В"

место № Фамилия Имя
Город

Организация

Год

рождения
Разряд

1
 ТУР

2
 TУР

3
 TУР

место в 

группе

ОЧКИ 1/2 
финала

финал за 

3 место

3 2 ЯКУБЦОВА ДАРЬЯ ВИТЕБСК СК ФПБ 1999 КМС 4 6 св 1 9 22

2 6

6 4 СВИРКУНОВА ВАЛЕРИЯ ВИТЕБСК СК ФПБ 2001 КМС 2 св 6 1 2

4 6 ТОДОРЕВА АНАСТАСИЯ Б-КОШЕЛЁВО ОСиТ 2003 0 7 21 св 2 4 2 5



ВЕС 55 кг

МЕСТО
№ 

п/п
Фамилия Имя 

Город

общество

Год 

рождения
Разряд

0

0 0

4 0

10 1

1 2

5 4

3 10

11 8
3

5 1

1 2

1 3

0 4

0 3

4 2

10

5 0

0 0

3 5

0 5

с.в. 4

2001

2

ПРОТОКОЛ  ХОДА  СОРЕВНОВАНИЙ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ по БОРЬБЕ ВОЛЬНОЙ

 ( молодёжь до 23 лет-женщины)

 29-31 марта 2021 г.                                          Минский р-н , ГУ "РЦОП "Стайки"

1/4 

финала

1/2 

финала

 ФИНАЛ

за 1место

8 1 КЛИМЕНКОВА ЯНА ГОМЕЛЬ СК ФПБ

2

1 1

2

5 2 СТАТКЕВИЧ ЯНА БОБРУЙСК ОСиТ 2003 КМС

4

4

3 3 СИНКОВЕЦ ДАРЬЯ БОБРУЙСК СК ФПБ 2000 МС 3

4

5 МИСНИК АНАСТАСИЯ МИНСК ГУСиТ 2002 КМС

4 ВОЛК ВИКТОРИЯ БОБРУЙСК ОСиТ 2002 МС

5

5

7 6 КУЧИНСКАЯ ТАТЬЯНА МИН.Р-Н СК ВС 2001 КМС 6

3

8

5 7 ПИЩИК ОЛЬГА МИНСК ГУСиТ 1998 МС 7

8

1 8 ВОРОБЬЁВА АННА СМОЛЕВИЧИ  СК ВС 2000 МС 8

 ФИНАЛ

за 3место

 ФИНАЛ

за 3место

3 7

2 5



ВЕС 57 кг

КО ТО

0 0 0 4

0 0 0 10

5 4 5 0

4 10 4 0

0 0 0 0

0 0 0 0

5 5 4 3

4 0 11 7

5 0 0 5

0 0 0 10

ПРОТОКОЛ  ХОДА  СОРЕВНОВАНИЙ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ по БОРЬБЕ ВОЛЬНОЙ

 ( молодёжь до 23 лет-женщины)

 29-31 марта 2021 г.                                          Минский р-н , ГУ "РЦОП "Стайки"

место № Фамилия Имя
Город

Организация

Год

рождения
Разряд

1
 ТУР

2
 TУР

3
 TУР

4

 TУР

5

 TУР

ОЧКИ

4 1 ПОЖИТОК АНАСТАСИЯ РЕЧИЦА СК ФПБ 1998 КМС 2 5 4 3 СВ 4 10

2 2 ГУЛИДА МАРИЯ БОБРУЙСК СК ФПБ 2001 МС 1 3 5 СВ 4 14 18

5 3 КУРИЛО ИЛОНА ЛИДСКИЙ Р-Н ОСиТ 2003 КМС 4 2 СВ 1 5 0 0

1 4 ВАГЕР АННА ВИТЕБСК СК ФПБ 1998 МС 3 СВ 1 5 2 17 22

3 5 МАТЕЕВСКАЯ ЕЛЕНА ГОМЕЛЬ ОСиТ 2003 КМС СВ 101 2 4 3 10



ВЕС 59 кг

МЕСТО
№ 

п/п
Фамилия Имя 

Город

общество

Год 

рождения
Разряд

0

0 0

4 0

10 5

4 6

10 5

0 0

0 3
5

4 0

0 0

0 0

5 0

2 4

0 10

0

0 0

2 3

2 5

5 5

5 6

2000

2

ПРОТОКОЛ  ХОДА  СОРЕВНОВАНИЙ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ по БОРЬБЕ ВОЛЬНОЙ

 ( молодёжь до 23 лет-женщины)

 29-31 марта 2021 г.                                          Минский р-н , ГУ "РЦОП "Стайки"

1/4 

финала

1/2 

финала

 ФИНАЛ

за 1место

7 1 ТЫШЕВИЧ ВАЛЕРИЯ ВИТЕБСК СК ФПБ

5

КМС 1

2

3 2 ЛОПАТИНА ЕЛИЗАВЕТА БОБРУЙСК ОСиТ 2003 КМС

4

3

1 3 МАРТЫНОВА АРИНА ГОМЕЛЬ ДИНАМО 2003 МС 3

3

5 ВИШНЯК ЕАКАТЕРИНА БОРИСОВ  СК ВС 1999 МС

4 ДЯДЕВА ДИАНА МОГИЛЁВ ОСиТ 2001 МС

5

5

8 6 ШАБУНАЙТЕ ВИКТОРИЯ ЛИДСКИЙ Р-Н ОСиТ 2001 КМС 6

3

7

2 7 ГЛАЗУНОВА ДИАНА БОРИСОВ СК ВС 2003 КМС 7

7

5 8 АРЕСТОВА ИРИНА МОГИЛЁВ СК ФПБ 2001 МС 8

 ФИНАЛ

за 3место

 ФИНАЛ

за 3место

4 8

2 5



ВЕС 62 кг

МЕСТО
№ 

п/п
Фамилия Имя 

Город

общество

Год 

рождения
Разряд

5

0 5

0 9

0 3

0 5

пер 0

5 0

0 1
0

0 5

4 8

10 1

5 2

6 0

5 0 0

10 2

0

0

0 5

0 8

4 5

5 0

0 0

ПРОТОКОЛ  ХОДА  СОРЕВНОВАНИЙ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ по БОРЬБЕ ВОЛЬНОЙ

 ( молодёжь до 23 лет-женщины)

 29-31 марта 2021 г.                                          Минский р-н , ГУ "РЦОП "Стайки"

квалифи

кация

1/4 

финала

1/2 

финала

 ФИНАЛ

за 1место

1 1 ПАВЛОВА ТАТЬЯНА МИНКИЙ Р-Н СК ВС 1999 МС 1 СВ 1

1

5 2 ХАЛЕЦКАЯ ЕВГЕНИЯ КОРМА ОСиТ 2000 КМС 2 СВ 2

1

Б/М 3 БОРОВСКАЯ ДАРЬЯ СМОЛЕВИЧИ  СК ВС 2000 МС 3 СВ 3

4

3 4 БАЛЬКО УЛЬЯНА ЛИДСКИЙ Р-Н ОСиТ 2003 КМС 4 СВ 4

3 5 ГУЗДЕЛЬСКАЯ АННА БОРИСОВ СК ВС 2003 КМС 5 СВ 5

6

2 6 БУЛАНАЯ НАДЕЖДА ГОМЕЛЬ СК ФПБ 2001 МС 6 СВ 6

6

5 7 ЛЕПЕША ВАЛЕРИЯ БЕРЕСТАВИЦА ОСиТ 2002 КМС 7 СВ 7

7

7 8 ФИЛИПЧЕНКО ВАЛЕНТИНА ЧЕЧЕРСК ОСиТ 2002 КМС 8 8

8 9 ТАМУЛЕВИЧ ВАЛЕРИЯ МИНСК  СК ФПБ 2001 МС 9

5

4 7

УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СХВАТКИ

 ФИНАЛ

за 3место

 ФИНАЛ

за 3место

2 5



ВЕС 65 кг

КО ТО

0 3 5

0 3 5 5 3

3 5 4 3 3

7 2 11

3 1 0 1

4 3 0 0 3

1 0 0 0

1 0 1

КО ТО

0 0

0 0 4 0

4 0 10 0

10 0

4 3 0 5

10 3 0 0

ПРОТОКОЛ  ХОДА  СОРЕВНОВАНИЙ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ по БОРЬБЕ ВОЛЬНОЙ

 ( молодёжь до 23 лет-женщины)

 29-31 марта 2021 г.                                          Минский р-н , ГУ "РЦОП "Стайки"

ГРУППА "А"

место № Фамилия Имя
Город

Организация

Год

рождения
Разряд

1
 ТУР

2
 TУР

3
 TУР

место в 

группе

ОЧКИ 1/2 
финала

2 8 8

3

финал за 

1 место

3 1 ТРЕТЬЯК ЯНА ВОЛКОВЫСК СК ФПБ 2003 МС 3 5 7

3

1 3
ДЕГТЯРЕНКО ВИКТОРИЯ-

АЛЕСЯ
ГОМЕЛЬ ДИНАМО 2000 МС 1 7 5 1 12 20

5 5 ДОРОШКЕВИЧ НАТАЛЬЯ МИНСК ГУСиТ 2002 КМС 7 1 3 4 7 6

4

6 7 ОСЕДАЧ МАРГАРИТА БЫХОВ ОСиТ 2003 КМС 5 3 1 1 2

ГРУППА "В"

место № Фамилия Имя
Город

Организация

Год

рождения
Разряд

1
 ТУР

2
 TУР

3
 TУР

место в 

группе

ОЧКИ 1/2 
финала

финал за 

3 место

7 2 МАЛЫЩИЦКАЯ ТАТЬЯНА ГРОДНО ОСиТ 2001 МС 4 6 св 0 0

6 4

4 4 МАКСИМОВА АЛИНА БОБРУЙСК СК ФПБ 2002 МС 2 св 6 2 4 10

2 6 АНДРЕЙЧИКОВА ЕВГЕНИЯ БОБРУЙСК СК ФПБ 1998 13 1 1МСМК св 2 4 1 7



ВЕС 68 кг

КО ТО

5 5 3 5

0 6 8 0

0 0 0 0

с.в 0 0 0

0 5 0 0

0 0 0 0

5 1 3 5

6 1 9 0

0 5 0 5

0 0 0 4

ПРОТОКОЛ  ХОДА  СОРЕВНОВАНИЙ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ по БОРЬБЕ ВОЛЬНОЙ

 ( молодёжь до 23 лет-женщины)

 29-31 марта 2021 г.                                          Минский р-н , ГУ "РЦОП "Стайки"

место № Фамилия Имя
Город

Организация

Год

рождения
Разряд

1
 ТУР

2
 TУР

3
 TУР

4

 TУР

5

 TУР

ОЧКИ

1 1 БЕЛЬСКАЯ НАТАЛЬЯ ГОМЕЛЬ СК ФПБ 2001 МС 2 5 4 3 СВ 18 14

5 2 САДЧЕНКО АННА БОБРУЙСК РЦФВиС 1999 МС 1 3 5 СВ 4 0 0

4 3 КОТИКОВА МАРГАРИТА ГРОДНО СК ФПБ 2002 КМС 4 2 СВ 1 5 5 0

2 4 ГУШТЫН ЯНА СВИСЛОЧЬ ОСиТ 2000 МС 3 СВ 1 5 2 14 16

3 5 МОРОЗЬКО ВИТАЛИЯ ГОМЕЛЬ СК ФПБ 1998 КМС СВ 41 2 4 3 10



ВЕС 72 кг

КО ТО

4 5 5

10 4 11

0 0 4

0 0 10

0 0 0

0 0 0

4 5 0

10 8 8

ПРОТОКОЛ  ХОДА  СОРЕВНОВАНИЙ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ по БОРЬБЕ ВОЛЬНОЙ

 ( молодёжь до 23 лет-женщины)

 29-31 марта 2021 г.                                          Минский р-н , ГУ "РЦОП "Стайки"

место № Фамилия Имя
Город

Организация

Год

рождения
Разряд

1
 ТУР

2
 TУР

3
 TУР

ОЧКИ

1 1 МИКЛАШЕВСКАЯ АЛИНА ОРША СК ФПБ 2003 КМС 2 3 4 14 25

3 2 ЛЕОНЕНКОВА ТАТЬЯНА МОГИЛЁВ ОСиТ 2002 КМС 1 4 3 4 10

4 3 ХАМИДИ ЕЛИЗАВЕТА ВИТЕБСК СК ФПБ 1999 КМС 4 1 2 0 0

2 4 ПОЛЕШКО ДАРЬЯ СВИСЛОЧЬ ОСиТ 2001 9 26МС 3 2 1



ВЕС 76 кг

КО ТО

4 5

12 0 5 0

1 5 6 0

2 0

0 0 0 3

0 0 0 6

КО ТО

0 5

0 4 4 4

5 5 10 10

10 0

0 0 0 0

0 0 0 0

ПРОТОКОЛ  ХОДА  СОРЕВНОВАНИЙ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ по БОРЬБЕ ВОЛЬНОЙ

 ( молодёжь до 23 лет-женщины)

 29-31 марта 2021 г.                                          Минский р-н , ГУ "РЦОП "Стайки"

ГРУППА "А"

место № Фамилия Имя
Город

Организация

Год

рождения
Разряд

1
 ТУР

2
 TУР

3
 TУР

место в 

группе

ОЧКИ 1/2 
финала

1 9 12

1

финал за 1 

место

2 1 ПАВЛЮЧЕНКО ОЛЬГА ГРОДН. Р-Н СК ФПБ 2002 КМС 3 5 св

1

4 3 ТИМОФЕЕВА ТАТЬЯНА МОГИЛЁВ ОСиТ 2001 МС 1 св 5 2 6 2

5 5 ЧЕБОТАРЁВА ВЕРОНИКА СВЕТЛОГОРСК СК ФПБ 2003 КМС св 1 3 0 0 2 4

ГРУППА "В"

место № Фамилия Имя
Город

Организация

Год

рождения
Разряд

1
 ТУР

2
 TУР

3
 TУР

место в 

группе

ОЧКИ 1/2 
финала

финал за 3 

место

4 2

3 3

3 2 ЛАТЫШЕВА ВАЛЕРИЯ БОБРУЙСК СК ФПБ 2003 КМС 4 6 св 2 5 4

1 4 МАСЛАКОВА АННА МИНСК ГУСиТ 2000 МС 2 св 6 1 10 10

6 6 КЛИМОВИЧ ДАРЬЯ ГРОДНО СК ФПБ 2003 КМС св 2 4 0 0


